VII/ C. 28/ 14	obire oportuerit / neque obierit qui	lectus erit, is pro se
VIII/ C. 35/ F.6/ 4	le]gito ita ut ex / [--- iu]dices	legant / [--- iudic]es legat
VIII/ C. 35/ F.6/ 5	ex / [--- iu]dices legant / [--- iudic]es	legat ni/[si ---]n(?) non
VII/ C. 28/ 12	ius ratumque esto. quamque	legationem ex h(ac) l(ege) ex ve
VII/ C. 28/ 8	ea colon(ia) mag(istratum) habebunt, ei de	legatio/nibus publice mittendis ad
IX/ C. 38/ 3	sit, is eo iudicio h(ac)	l(ege) absolutus esto. / si quis
V/ C. 22/ 3	adtribuant, quam pecuniam ex h(ac)	l(ege) / [ad] ea sacra,
V/ C. 22/ 17	adtributionem faciat, / quam pecuniam h(ac)	l(ege) ad ea sacra, quae
VII/ C. 32/ 12	Caesaris dict(atoris) imp(eratoris) et	lege Antonia senat(us) que / c(onsultis)
IX/ C. 38/ 5	quem accusabit, eo iudicio h(ac)	l(ege) condemna/rit, is, qui
IX/ C. 38/ 6	qui quem eo iudicio ex h(ac)	l(ege) condemnarit, si volet, /
V/ C. 22/ 32	super fuerit, quae sacra, uti h(ac)	l(ege) f(ieri) / oportebit, ei
IX/ C. 38/ 4	decurionem c(oloniae) G(enetivae) h(ac)	l(ege) de indignitate ac/cusabit
VII/ C. 28/ 0	---] / [--- si quis ex h(ac)	l(ege) decurio augur pontifex c(oloniae)
IX/ C. 39/ 6	erit, et quos ex h(ac)	l(ege) decurion(um) loco / decurionum
VII/ C. 28/ 15	vicarium ex eo / ordine, uti hac	lege deve d(ecurionum) <d(ecreto)> d(ari)
VII/ C. 28/ 31	/ ius dicat, nisi quem ex h(ac)	l(ege) dicere oportebit. / qui reciperatores
V/ C. 23/ 23	volet pe/titio persecutioq(ue) ex h(ac)	l(ege) esto. / figlinas teglarias maiores
V/ C. 23/ 16	volet peti/tio persecutioq(ue) ex h(ac)	l(ege) esto. / ne quis in
V/ C. 24/ 29	volet petitio per/secutioq(ue) ex h(ac)	l(ege) esto. / qui agri quaeque
IX/ C. 38/ 10	sen/tentiae dicendae rogandae h(ac)	l(ege) esto. / quicumque locus
V/ C. 24/ 41	qui volet petitio persecutiove ex h(ac)	l(ege) esto. ---]
VII/ C. 28/ 12	esto. quamque legationem ex h(ac)	l(ege) ex ve / d(ecurionum) d(ecreto)
IX/ C. 39/ 26	quot quemque eorum / ex h(ac)	l(ege) facere oportebit, faciunto s(ine)
V/ C. 21/ 23	pontific(um) augurumq(ue), quos h(ac)	l(ege) / facere oportebit, ita
VII/ C. 28/ 13	/ d(ecurionum) d(ecreto), quot ex hac	lege factum erit, obire oportuerit /
IX/ C. 40/ 37	sunt, omnium rerum ex h(ac)	l(ege) haben/to s(ine) d(olo)
V/ C. 20/ 4	<quot> sing(ulis) apparitores ex h(ac)	l(ege) ha/bere licet{o}.
VII/ C. 28/ 20	quive praef(ectus) {qui} ab Ilvir(o) e	lege huius coloniae relic/tus
VII/ C. 31/ 20	causa erit, qua{e} eum h(ac)	l(ege) in colon(ia) / decurionem nominari
V/ C. 21/ 15	/ augurq(ue) esto, ita uti qui optuma	lege in quaque / colon(ia) pontif(ices)
VII/ C. 30/ 16	d(andis) a(tsignandis) i(udicandis) ex	lege Iulia est, eum/que,
IX/ C. 39/ 30	actio petitio persecutioq(ue) e(x) h(ac)	l(ege) / ius pot(estas) esto. /
IX/ C. 40/ 33	actio petitio per/sec(utio)que ex h(ac)	l(ege) i(us) potest(as) que esto. /
IX/ C. 40/ 13	actio petitio persecutioque h(ac)	l(ege) ius potest(as)que esto. / ne
IX/ C. 39/ 37	actio petitio persecutioque ex h(ac)	l(ege) / ius potestasque e(sto). /
IX/ C. 39/ 51	actio / petitio persecutioqu[e] ex h(ac)	l(ege) i(us) pot]est(as)que / e(sto). /
IX/ C. 38/ 47	actio pe/titio persecutioque h(ac)	l(ege) ius potestasque esto. / quicumque
IX/ C. 38/ 28	actio petitio perse/cutio ex h(ac)	l(ege) i(us) potest(as)que e(sto). /
IX/ C. 38/ 37	statutum decretum erit, / it h(ac)	l(ege) i(us) r(atum) q(ue) esto. neve
V/ C. 21/ 13	in demor/tui damnative loco h(ac)	l(ege) lectus cooptatusve erit, / is
IX/ C. 38/ 8	sententiam dice/re ex h(ac)	l(ege) liceto it que eum s(ine)
V/ C. 21/ 32	divinas opus erunt, pecunia ex	lege locationis / adtribuatur solvaturq(ue)
V/ C. 21/ 36	antequam eis redemp/toribus pecunia ex	lege locationis attribuatur / solvaturve
VII/ C. 29/ 28	reiciantur res iu/dicetur, ex h(ac)	l(ege) n(ihil) r(ogatur). si privatus
VII/ C. 28/ 29	/ reliquerit aut aedil(is), uti h(ac)	l(ege) o(portebit). neve quis pro
V/ C. 21/ 25	/ Ilvir(um) creare facere sufficere h(ac)	l(ege) o(portebit). / Ilviri, qui
V/ C. 20/ 36	sunt, ita uti qui / optima	lege optumo iure in quaque colon(ia)
VII/ C. 31/ 24	iudicium / uti uno die fiat h(ac)	l(ege) praestitu<tu>m non est, ne quis
IX/ C. 40/ 36	iu/rique parento iuraque ex h(ac)	l(ege) , quaecumque in / hac